РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ РАЙОН

ХАЛЕЕВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ АДМИМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 11.2014 г.                                                                                                            № 62
О внесении изменений в постановление
№ 7 от 13.02.2006

«О создании постоянно действующей экспертной

комиссии и утверждение Положения об экспертной

комиссии и Положения об архиве»

В связи с увольнением сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав постоянно действующей экспертной комиссии
Шевченко Татьяна Ивановна – председатель комиссии

      Сковородко Наталья Федоровна– член комиссии

      Крашенинникова Елена Михайловна– секретарь комиссии

Глава сельской администрации                                             Т.И.Шевченко
Исп. Крашенинникова Е.М.

Тел. 91-2-68